关于组织学生参加2017-2018-2评教的通知
各学院：
根据期中教学检查的部署，接下去将进入评教、评学的环节。现将本次学生评教流程及注意事项通知如下：
一、评教时间
6月11日（下午13:00时）—6月22日（下午13:00点）
 二、参评对象
 本科：17级、16级、15级、14级
 专科：17级、16级、15级
 本学期开设课程的年级全部参评。
三、学生网上评教操作流程
微信“扫码”后，点击“关注”      后点击“首页      输入“账号”、“密码”、“学校”    绑定邮箱后进入评教界面。
点击“未评”    针对每条未评价任务，点开进行评价操作     点击“提交”     出现“完成”即完成本次操作。（操作截图见附件）
四、注意事项
1.所有课程都要进行评价。
2.所有项目都要选择，不能遗漏。
3.对同一教师的评价不能全部选择同一等级，如：不能对某一位教师的所有项目都选择“尚可”，要有差别性选择。
附件1：操作流程示范
第一步：微信扫码
[image: image1.png]

扫码后，点击“关注”；点击“首页”；输入“账号”、“密码”、“学校”登录。
[image: image2.png]<EE % BERBERTS

TIS/%5, W0 : 13221133

R | WA

am=E641 , 111111

Q

FReN— g

AN

登录后首先绑定邮箱。
[image: image3.png]

第二步： 点击未评
[image: image4.png]X BERBEETE

HENTNES

FiFoh
FRMEIDRTIEMN

第三步：针对每条未评价任务，分别点开进行评价操作。
[image: image5.png][ 17-18-2% 45398

B2 20 6A0E 20sFnARE

7] 17-18. 2528

201565069078 201

[ 17-18-25 3%
B 20ss0sAo

FR

7] 17182528

B o0 s

®

) swnamE

< >

第四步： 点击提交。
[image: image6.png]X B¥REFAFS B

Imi

|- B

I 20
l-vnwt

10 RREHTUIS BROBEBL L ARG
WobtR. (8]

Im
Ias

l 2ae
I'Wlml

第五步： 提交后出现完成的界面。
[image: image7.png]X #¥Ri¥AIC

SHIISIAE FORTIRORLS.

warn 24